



Medexpress, 2021-03-11 07:00

Przegląd prasy:

Jak unikać zarażenia koronawirusem? Zmień codzienne nawyki, by zwiększyć swoje bezpieczeństwo!



Fot. Thinkstock / Getty Images

W dzisiejszym przeglądzie prasy o walce z pandemią.

Pandemiczny czarny rynek. W Internecie kwitnie nielegalny handel testami na koronawirusa

W internecie kwitnie czarny rynek handlu testami na koronawirusa. Na Allegro czy OLX można kupić test antygenowy nawet trzy razy taniej, niż gdybyśmy się zdecydowali na jego wykonanie w laboratorium. Efekt? Chorzy są poza systemem. Trafiają do niego dopiero, kiedy ich stan pogorszy się na tyle, że bez pomocy lekarza mogą umrzeć - informuje Polska the Times.

Izrael zaszczepił przeciwko Covid 600 dzieci. Nie stwierdzono u nich żadnych poważnych skutków ubocznych

W Izraelu zaszczepiono kilkaset około 600 dzieci w wieku od 12 do 16 lat preparatem Pfizera przeciw koronawirusowi i nie stwierdzono u nich żadnych poważnych skutków ubocznych - informuje Polska the Times.

Jak unikać zarażenia koronawirusem? Zmień codzienne nawyki, by zwiększyć swoje bezpieczeństwo!

Polska zmaga się z jesiennym wzrostem zachorowań na COVID-19 podobnie jak inne kraje, którym wcześniej udawało się kontrolować epidemię. Choć większość osób zna ogólne zalecenia związane z profilaktyką zakażenia, nie wszyscy pamiętają już o szczegółach. Podpowiadamy więc, w jakich sytuacjach stosowane praktyki mogą zawodzić oraz w jaki sposób zapewnić sobie maksymalną skuteczność profilaktyki - informuje Polska the Times.

Prof. Kucharski: Co mnie przeraża? Wirusy, które zaatakują po COVID

Podczas pandemii COVID-19 państwa wytoczyły najcięższe działa - zastosowały bardzo restrykcyjne środki, pełne lockdowny, co w niektórych przypadkach pozwoliło ograniczyć liczbę kontaktów społecznych aż o 70-80 proc. Ale można sobie wyobrazić wirusy, których to nie powstrzyma - informuje Gazeta Wyborcza.

Szczepienia na COVID mają przyspieszyć. Wiosną Polska może dostać nawet 22 mln dawek

Niewykluczone, że w II kwartale Polska otrzyma nie 15, ale nawet 22 mln dawek szczepionek przeciw COVID-19. Od dziś na szczepienia mogą się zapisywać osoby przewlekle chore - informuje Gazeta Wyborcza.

Nowe rozporządzenie covidowe. Co się zmieni?

W środę wieczorem w Dzienniku Ustaw pojawiło się kolejne rozporządzenie w sprawie ograniczeń, nakazów i zakazów epidemicznych. Większość zmian będzie obowiązywała od północy w czwartek 11 marca - informuje Rzeczpospolita.